
UCHWAŁA NR I/8/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Międzychodu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 8 ust. 2 oraz art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Międzychodu, na które składają się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 000 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 200  zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie, to jest 
w kwocie 3960  zł. 

2. Burmistrzowi Międzychodu przysługują ponadto: dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe 
oraz inne świadczenia, jeśli podstawa do ich przyznania wynika z odrębnych przepisów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Międzychodu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/383/2021 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 23 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
 

Dariusz Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2280A795-D4EA-4662-B6C0-747E71BF8D97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-09T09:30:17+0200




